
変 更 契 約 年 月 日 令和7年2月21日

契 約 業 者 名 八千代エンジニヤリング（株）

契 約 業 者 の 住 所 広島県広島市東区光町一丁目１３番２０号

業 務 の 名 称 令和６年度松江国道事務所管内交安計画検討業務

業 務 場 所 松江国道事務所管内

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 契約金額の変更
工期の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年8月21日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年3月31日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥35,992,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥2,189,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥38,181,000-

変 更 理 由

現地の状況により数量を変更する。また、関係機関協議に時間を要し
たため、令和７年３月３１日まで工期を延期する。

（　第１回　）　変更契約の内容


